BỘ XÂY DỰNG

Số: 3141 /BXD-GĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v báo cáo tình hình chất lượng

và công tác quản lý chất lượng

công trình xây dựng năm 2014

       Hà Nội, ngày 02  tháng  12 năm 2014

Kính gửi:

- Các Bộ, Cơ quan ngang Bộ, Cơ quan thuộc Chính phủ;

- Uỷ ban Nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện chức năng quản lý nhà nước về chất lượng công trình trên phạm

vi cả nước;

Căn cứ yêu cầu báo cáo về tình hình chất lượng và công tác quản lý chất

lượng công trình xây dựng quy định tại Điều 33 Thông tư số 10/2013/TT-BXD

ngày 25/7/2013 của Bộ Xây dựng quy định chi tiết một số nội dung về quản lý

chất lượng công trình xây dựng;

Bộ Xây dựng đề nghị các Bộ, Cơ quan ngang Bộ, Cơ quan thuộc Chính

phủ và Uỷ ban Nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương báo cáo về

tình hình chất lượng và công tác quản lý chất lượng các công trình xây dựng năm

2014 theo quy định tại Điều 33 và các mẫu Phụ lục kèm theo Thông tư số

10/2013/TT-BXD ngày 25/7/2013 của Bộ Xây dựng.

Báo cáo đề nghị gửi về Bộ Xây dựng, 37 Lê Đại Hành, Quận Hai Bà

Trưng, Hà Nội trước ngày 15/12/2014./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng Bộ Xây dựng (để báo cáo);

- Lưu: VT, GĐ.

 KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Đã ký

Lê Quang Hùng

		2014-12-03T15:39:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<ttth@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!